АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2015 года

№ 77

п. Целинный

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 г. № 94

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01 июля 2011 года № 169-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Распоряжением Губернатора Забайкальского края от 25 ноября 2011 года № 581-р «О мерах по организации взаимодействия Правительства Забайкальского края с органами местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края по предоставлению муниципальных услуг на территории Забайкальского края», Уставом сельского поселения «Целиннинское»,администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в перечень муниципальных услуг принятый постановлением администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 г. № 94 « Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией сельского поселения "Целиннинское", подведомственными учреждениями и организациями с элементами межведомственного взаимодействия» следующего содержания:

Исключить административные регламенты в разделах сводного перечня:

Раздел «Автотранспорт и автодороги»

пункт 2 ««Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»;

пункт 3«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги».

Раздел "Строительство"

пункт 9 « Подготовка и выдача разрешений на строительство»; реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»- пункт 10 «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;

пункт 11 «Продление срока действия разрешения на строительство»;

пункт 12 «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;

пункт 13 Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использований земельного участка или объекта капитального строительства»;

пункт 14 «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

РАЗДЕЛ  «Земельные и имущественные отношения»

пункт 5

-слово «на проведение» заменить словом «на осуществление» ;

РАЗДЕЛ «Жилищные и жилищно-коммунальные отношения»

пункт 25

-слова «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости» заменить словами                           « Присвоение адреса объекту капитального строительства».

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Целиннинское».

Глава сельского поселения

М.В.Сидоров